

Lublin, dnia 04.12.2024 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: Dostawa gazu ziemnego

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie Nr 1

Wykonawca informuje, że posiada koncesję na obrót paliwami ważną do kwietnia 2026 r. Obecnie złożono wniosek o jej wydłużenie na kolejny okres. Czy Zamawiający akceptuje taki stan, gdzie potencjalna umowa ma być zawarta na okres pełnych dwóch lat, do 31-12-2026 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga od Wykonawców posiadania koncesji aktualnej na dzień składania ofert. W ramach realizacji umowy Wykonawca zobowiązany jest do utrzymania ciągłości koncesji i przedkładania Zamawiającemu niezbędnych dokumentów potwierdzających ten fakt.

Pytanie Nr 2

Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 10% (w przypadku braku zgody, nie więcej niż +/- 20%).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie odchylenia na poziomie +/- 20% (siedziba Zamawiającego została w znacznym stopniu rozbudowana i jest w trakcie pierwszego sezonu po oddaniu nowych segmentów do użytku, brak danych z kilku sezonów do analizy i prognozy wolumenu).

Pytanie Nr 3

Proszę o sporządzenie oraz udostępnienie oświadczenia o ochronie taryfowej.

Odpowiedź:

W trakcie realizacji, w załączniku oświadczenie o ochronie taryfowej za rok 2023 składane nie rzadziej niż raz w roku.

Pytanie Nr 4

Dotyczy tabeli kosztorysu ofertowego. Proszę o skorygowanie ilości dla pozycji „opłata dystrybucyjna stała”. Poprawna ilość to wynik działania: aktualna obowiązująca moc umowna x ilość godzin trwania umowy, tj. $154 \text{ kWh/h} \times 17\,520 \text{ h} = 2\,698\,080 \text{ kWh/h}$

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów w tym zakresie. Zamawiający zmienia załącznik nr 2 – Kosztorys ofertowy. Zmieniony załącznik stanowi integralną część niniejszego pisma.

Pytanie Nr 5

Proszę o możliwość przedstawienia cen jednostkowych do pięciu miejsc po przecinku. Obecnie wskazane trzy miejsca uniemożliwiają przeprowadzenie właściwej kalkulacji wartości oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie cen jednostkowych do pięciu miejsc po przecinku.

Pytanie Nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny paliwa gazowego oraz abonamentu (wzrost lub spadek) w przypadku zmiany Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE dla podmiotów podlegających ochronie taryfowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację cen w tym zakresie.

Pytanie Nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę (wzrost lub spadek) cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych (opłata sieciowa stała i zmienna) taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD).

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację cen w tym zakresie (jednocześnie informuje że nie jest płatnikiem akcyzy w myśl obecnie obowiązujących przepisów.)

Pytanie Nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie Nr 9

Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD lub wysokości mocy umownej, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej i wysokości mocy umownej jakie obowiązują w OSD w danym okresie rozliczeniowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej i wysokości mocy umownej jakie obowiązują w OSD w danym okresie rozliczeniowym.

Pytanie Nr 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur poprzez serwis internetowy Wykonawcy? Wykonawca wyjaśnia, poprzez zalogowanie się na serwis internetowy Wykonawcy, Zamawiający ma również możliwość między innymi do: • przeglądu informacji o aktualnych i archiwalnych rozliczeniach wynikających z realizacji Umowy, • bieżącego monitorowania historii zużycia paliwa gazowego, • sprawdzenia aktualnego zamówienia paliwa gazowego w bieżącym roku gazowym, • podglądu faktur, • przekazania poprzez formularz kontaktowy reklamacji, uwag, wniosków, co do których Umowa nie zastrzega formy szczególnej, • przekazania wartości odczytu dla punktów poboru gazu o mocy umownej do 110 kWh/h.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur poprzez serwis internetowy Wykonawcy.

Pytanie Nr 11

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego w czasie obowiązywania przedmiotu umowy.